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Znak sprawy ZP.PN.21.2016

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: dostawa urządzeń i wyposażenia medycznego dla Lubuskiego Centrum Ortopedii Sp. z o. o. w Świebodzinie.
Pytanie 1
Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź 1

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie 2
Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) z regulacją pleców za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź 2

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 3
Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) z barierkami bocznymi montowanymi w specjalne tuleje znajdujące się pod leżem? Barierki boczne spełniają normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52.
Odpowiedź 3

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 4

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) o szerokości całkowitej 1030mm?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 5
Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości1030mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?
Odpowiedź 5
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 6

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (4 szt.) z leżem o szerokości 800 mm i szerokości całkowitej 930mm?
Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 7

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (17 szt.) z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź 7

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 8

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z regulacją oparcia pleców za pomocą sprężyny gazowej?
Odpowiedź 8

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 9
Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z barierkami bocznymi montowanymi w specjalne tuleje znajdujące się pod leżem? Barierki boczne spełniają normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52. 
Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 10

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) o szerokości całkowitej 1025 mm?
Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 11

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości 1025 mm (wraz z zamontowanymi barierkami bocznymi)?
Odpowiedź 11

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 12

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) z leżem o szerokości 850 mm i szerokości całkowitej 970 mm?
Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 13
Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści łóżko (1 szt.) o długości całkowitej 213,5 cm?
Odpowiedź 13
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 14

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści materac z pianką o gęstości 25kg/m3?
Odpowiedź 14

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 15

Zadanie nr 6. Czy Zamawiający dopuści materac bez właściwości antyalergicznych?
Odpowiedź 15

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 16

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź 16

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie 17

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z regulacją wysokości hydrauliczna za pomocą nożnych pedałów nożnych znajdujących się po bokach z obu stron?
Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 18

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z regulacją oparcia pleców w zakresie 0-65o ?
Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 19

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z centralną blokadą kół?
Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 20

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o długości 2050 mm?
Odpowiedź 20

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 21

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych o szerokości całkowitej 730 mm?
Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie 22

Zadanie nr 7. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewozu chorych z regulacją wysokości w zakresie 600-900 mm.
Odpowiedź 22

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Z poważaniem 

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Zielonej Górze, 
Wysokość kapitału zakładowego – 18 000 000,00 zł.
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